Berita: PWM Gorontalo

Prof. Kadim Pimpin Muhammadiyah Gorontalo

Minggu, 27-12-2015



GORONTALO - Pimpinan Wilayah (PW) Muhammadiyah Gorontalo akhirnya mempunyai ketua baru. Melalui proses musyawarah internal formatur, dari 11 nama yang lolos dalam Muswil ke 4 Muhammadiyah Gorontalo di Bone Bolango, memutuskan nama Prof. Dr. H. Abd. Kadim Masaong, M.Pd sebagai Ketua dan Dr. H. Ajub Ishak, S.Ag. MA sebagai Sekretaris untuk periode 2015-2020.

Ketua Panitia Pemilihan Muswil Ke 4 Muhammadiyah H.Rizan Adam, M.HI didampingi Sekretaris Mahmud Gobel, M.Pd mengatakan, dalam musyawarah yang dilakukan 11 kandidat yang masuk dalam formatur dihasilkan keputusan bahwa posisi ketua diberikan kepada suara terbanyak Prof. Dr. H. Abd. Kadim Masaong, M.Pd dan sekretaris diberikan kepada Dr. H.M. Ajub Ishak. S.Ag, MA. "Mereka akan memimpin Muhammadiyah Provinsi Gorontalo untuk periode 2015-2020 dan insya Allah membawa Muhammadiyah sebagai organisasi yang berprinsip kemajuan dan mampu mencerahkan bangsa dan negara khusunya di Provinsi Gorontalo," singkat Rizan.

Berikut urutan nama beserta perolehan suara 11 anggota formatur pemilihan PW. Muhammadiyah Gorontalo pada 27 Desember:

1. Kadim Masaong: 100 suara

2. Sabara Karim Ngou: 86 suara

3. Rizan Adam: 79 suara

4. Ismail Puhi: 77 suara

5. Lukman Arsyad: 75 suara

6. Thamrin Koem: 75? suara

7. Yusnan Y. Ekie: 75 suara

Berita: PWM Gorontalo

- 8. Salahudin Pakaya: 71 suara
- 9. M. Ajub Ishak: 70 suara
- 10. Djafar M. Asiari: 63 suara
- 11. M. Agus Madina: 63 suara

Dari hasil perhitungan dengan sistem e-counting tersebut didapatkan Jumlah suara sah 124 dan tidak sah sebanyak 4 suara. (paman.gobel)